
 1

 

MĚSTO PŘÍBOR 

Osadní výbor Prchalov 

 

Zápis z 36. jednání osadního výboru Prchalov, ze dne 6. dubna 2022                                        

 

Přítomní: Ivo Lacný, Pavel Dušánek, Alena Sochová, Marcela Rozsypalová, Věra Volná, 

Antonín Volný, PhDr. Marie Monsportová, Marcela Rozsypalová 

 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola zápisu a přijatých usnesení z jednání OV 

3. Hlavní program 

4. Organizační záležitosti  

5. Usnesení  

 

Průběžná kontrola: 

Hlavní program:  
1. Zpráva o stavu životního prostředí v obci; 

2. Zpráva o stavu dopravní bezpečnosti;     

 

Program:  
1.  Členové osadního výboru byli seznámeni s programem jednání Osadního výboru na 

Prchalově.  

Hlasování č. 1: Schválení programu jednání Osadního výboru na Prchalově 

PRO - Ivo Lacný, Pavel Dušánek, Marie Monsportová, Alena Sochová, Antonín Volný, Věra 

Volná, Marcela Rozsypalová; 

PROTI 0  

ZDRŽEL SE 0 

Program jednání byl schválen 

 

2.  Byly projednány požadavky na zajištění pravidelného sekání trávy – z důvodu, že na 

hřišti jsou dětské prvky, je třeba zajistit pravidelnou údržbu, aby se mohly plnit svoji 

roli, dále se jedná o údržbu trávníků u obecního domu a kaple, protože se jedná o 

centrum obce:    

 -   8. 5. 2022    Svátek matek a setkání seniorů  

 - 27. 5. 2022 Kácení máje se sousedským posezením; 

 -   4. 6. 2022 Hasičská soutěž v požárním útoku; 

 - 19. 6. 2022 Prchalovská pouť; 

 -   6. 8. 2022 Oslava 100 let založení SDH Prchalov; 

 -   3. 9. 2022 Dětský den; 

 - 15. 10. 2022 Prchalovský krmáš; 

Hlasování č. 2: Žádáme o zajištění pravidelné údržby zeleně v obci – ve stanovených 

termínech.   

PRO - Ivo Lacný, Pavel Dušánek, Marie Monsportová, Alena Sochová, Antonín Volný, Věra 

Volná, Marcela Rozsypalová; 

PROTI 0  

ZDRŽEL SE 0 

OV Prchalov schválil požadavky na pravidelnou údržbu zeleně v obci – ve stanovených 

termínech.   

 

 



 2

 

3.  OV Prchalov souhlasí s  variantou navršenou OIRSM na odvodnění části místní 

komunikace od čp. 65 po křižovatku na Bílovecké ulice. Požadujeme seznámení 

s vypracovaným projektem před jeho schválením. Úpravu požadujeme v úseku čp. 65 

– čp. 41 (křižovatka na Bílovecké).  

Hlasování č. 3: Žádáme o zajištění realizace navržené varianty OIRSM – odvodnění části 

místní komunikace v úseku čp. 65 – čp. 41 (křižovatka na Bílovecké).  
PRO - Ivo Lacný, Pavel Dušánek, Marie Monsportová, Alena Sochová, Antonín Volný, Věra 

Volná, Marcela Rozsypalová; 

PROTI 0  

ZDRŽEL SE 0 

OV Prchalov schválil požadavky na zajištění realizace navržené varianty OIRSM – 

odvodnění části místní komunikace v úseku čp. 65 – čp. 41 (křižovatka na Bílovecké).  

 

4. Žádáme o předání informací o výsledku měření hluku v obci.  

 

5. OV Prchalov se seznámil se zaslanými informacemi pro domovní ČOV. OV svolá 

v květnu (přesný termín bude stanoven po domluvě) veřejnou schůzi občanů a žádáme 

o stanovení terminu pro zajištění účasti kompetentních osob – MěÚ Příbor a 

Vodoprávního úřadu v Kopřivnice k informování a vysvětlení občanům situace 

s domovními ČOV.   

Hlasování č. 3: Žádáme o stanovení termínu pro uskutečnění veřejné schůze a zajištění účasti 

kompetentních osob – MěÚ Příbor a Vodoprávního úřadu v Kopřivnice pro vysvětlení 

občanům situace s domovními ČOV.  

PRO - Ivo Lacný, Pavel Dušánek, Marie Monsportová, Alena Sochová, Antonín Volný, Věra 

Volná, Marcela Rozsypalová; 

PROTI 0  

ZDRŽEL SE 0 

OV Prchalov žádá o stanovení termínu pro uskutečnění veřejné schůze a zajištění účasti 

kompetentních osob – MěÚ Příbor a Vodoprávního úřadu v Kopřivnice pro vysvětlení 

občanům situace s domovními ČOV. 
 

Usnesení:  
1. OV Prchalov schválil požadavky na pravidelnou údržbu zeleně v obci – ve stanovených 

termínech.   

2. OV Prchalov schválil požadavky na zajištění realizace navržené varianty OIRSM – 

odvodnění části místní komunikace v úseku čp. 65 – čp. 41 (křižovatka na Bílovecké).  

3. OV Prchalov žádá o stanovení termínu pro uskutečnění veřejné schůze a zajištění účasti 

kompetentních osob – MěÚ Příbor a Vodoprávního úřadu v Kopřivnice pro vysvětlení 

občanům situace s domovními ČOV. 
 

Další jednání proběhne v termínu 4. května 2022 v 19 hodin.                                                                                         

 

Zapsal: PhDr. Marie Monsportová                     

 

V Prchalově, 19. dubna 2022     

 

 

Ivo Lacný, předseda Osadního výboru Prchalov        


